
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

UCHWAŁA NR 35/97/2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 18 września 2024 r. 
 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok 

   

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 

2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. c uchwały Nr L/449/2024 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 18 stycznia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 

Tarnobrzeskiego na 2024 rok Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę - 44 936 zł  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 20 533,00 758 563,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 533,00 758 563,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

20 533,00 416 013,00 

852     Pomoc społeczna 1 167,00 6 325 135,00 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 
1 167,00 668 400,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 167,00 668 400,00 

855     Rodzina 23 236,00 2 745 765,00 

  85508   Rodziny zastępcze 23 236,00 425 931,00 

    2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
23 236,00 23 236,00 

Razem: 44 936,00 96 969 695,00 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę - 44 936 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 20 533,00 416 013,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 533,00 416 013,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 200,00 232 003,00 



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 911,00 39 277,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
422,00 5 683,00 

710     Działalność usługowa 0,00 1 207 309,00 

  71015   Nadzór budowlany 0,00 808 650,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00 500,00 

    4260 Zakup energii -2 000,00 19 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 601,00 12 577,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 357,00 2 329,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 323,00 2 893,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 719,00 11 886,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 172 550,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 1 030,00 13 030,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 030,00 13 030,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność -1 030,00 29 520,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -1 030,00 11 070,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 26 477 234,00 

  80195   
Pozostała działalność 

(Program ERASMUS+  - ZS Gorzyce) 
0,00 2 286 945,00 

    4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 522,00 4 119,00 

    4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 375,00 4 174,00 

    4121 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
56,00 599,00 

    4171 Wynagrodzenia bezosobowe 932,00 17 254,00 

    4301 Zakup usług pozostałych -1 852,00 341 571,00 

    4711 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
-33,00 247,00 

852     Pomoc społeczna 1 167,00 9 677 420,00 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 
1 167,00 696 194,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 167,00 24 266,00 

855     Rodzina 23 236,00 3 493 218,00 

  85508   Rodziny zastępcze 23 236,00 1 077 788,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 500,00 93 550,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 405,00 17 161,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
331,00 2 323,00 

Razem: 44 936,00 101 702 150,00 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Bartoszek Paweł ……………… 

     Pędziwiatr Robert ……………… 

     Śmiech Wojciech          ……………… 

     Pitra Krzysztof             ……………… 

     Zięba Marek            ……………….. 


